
Platz Mannschaft Nr Name, Vorname UCI Code Verein Klasse Punkte

200 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.U17 37

176 Schmidt, Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. U17

160 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V. U17 34

188 Urbainczyk, David 10076622809 RC Sturmvogel Mülheim/RuhrU17

175 Oechsler, Hannes 10050994500 Radsport Team Kraichgau e.V.U17 17

162 Spadaccia, Davide 10087951092 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.U17

166 Otto, Scott Neo 10059219288 RU Wangen U17 9

167 Sarnowski, Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn U17

132 Klein, Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 1

130 Kings, Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter KölnU15

183 Giampaolo, Matteo 10035002230 luxemburgischer Verband U17 -19

184 Jung, Steven 10010011693 luxemburgischer Verband U17

172 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen 1912 e.V. U17 -20

177 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach e.V. U17

168 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV Stuttgart-Vaihing. U17 -20

171 Uhling, Linus 10084247413 MRSC Ottenbach U17

32 Boos, Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen U17w -40

33 Naldi, Lukretia 10091700043 RSV Ellmendingen U17w

34 Rollmann, Lisa 10065497515 RSV Stuttgart Vaihingen U17w -40

35 Graner, Charlotte 10048389442 RSV Edelweiss Achkarren U17w

38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.U17w -40

30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V.U17w

82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V. U15w -60

80 Rottmann, Judith Friederike 10055695259 RSC Plettenberg e.V. U15w
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Rennen 16 - Ergebnis Madison U15/U17 + weibl. Klassen !!!Korrektur!!!
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Platz Mannschaft Nr Name, Vorname Verein UCI Code Klasse Punkte

200 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.U17 33

176 Schmidt, Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V.U17

168 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV Stuttgart-Vaihing.U17 21

160 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V.U17

172 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen 1912 e.V.U17 8

177 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach e.V.U17

166 Otto, Scott Neo 10059219288 RU Wangen U17 7

167 Sarnowski, Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn U17

175 Oechsler, Hannes 10050994500 Radsport Team Kraichgau e.V.U17 5

162 Spadaccia, Davide 10087951092 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.U17

171 Uhling, Linus 10084247413 MRSC Ottenbach U17 2

170 Hübner, Ferdinand 10063115860 KJC Ravensburg U17

188 Urbainczyk, David 10076622809 RC Sturmvogel Mülheim/RuhrU17 -19

192 Jablonski, Ole 10036190074 Pulheimer SC U17

183 Giampaolo, Matteo 10035002230 luxemburgischer VerbandU17 -60

184 Jung, Steven 10010011693 luxemburgischer VerbandU17

32 Boos, Leonie 10036167442 RSV EllmendingenU17w -80

33 Naldi, Lukretia 10091700043 RSV EllmendingenU17w

38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.U17w -100

30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V.U17w

82 Koch, Emily-Marie 10054771941 RC Endspurt Herford e.V.U15w -120

80 Rottmann, Judith Friederike 10055695259 RSC Plettenberg e.V.U15w

Die Mannschaft Nr. 6 wird wegen gefährlicher Fahrweise verwarnt.
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Rennen 30 - Ergebnis Madison U15/U17
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